



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT: 69.230 400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

16 de octubre del 2019

2633

BARRIA AGUILA JUVENAL ANTONIO

SEÑORES : P CESAR MONTIEL MANSILLA 1195

DIRECCION : 8468018-4

R.U.T. : CASTRO

CIUDAD :

0 Días

LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 1944

DEL 01/10/2019

PUESTO EN :

CODIGO	1	UNI.	U	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
00500	1		U	CADENA MOTOSIERRA STIHL	17.900,00	17.900,00
00500	2		U	PUNTA PHILLIPS PH2	500,00	1.000,00
00500	1		U	ALICATE STANLEY	10.900,00	10.900,00
00500	2		U	PINTURA OLEO LT.	4.900,00	9.800,00
00500	12		U	CAJA DE TORNILLO VOLCANITA 1 1/2	2.000,00	24.000,00
00500	1		U	CAJA DE TORNILLO VOLCANITA 2 1/2	2.500,00	2.500,00
00500	1	KG		COLA FRIA EXTRA RAPIDA K	3.690,00	3.690,00
00500	1		U	PRENSA BAHCO	13.900,00	13.900,00
00500	5		U	ACEITE CADENA	1.580,00	7.900,00
00500	2		U	SET JARDINERIA TRUPER	9.800,00	19.600,00
00500	1		U	CANDADO YALE INOX. 50 MM	16.900,00	16.900,00
00500	1		U	BROCHA 3"	3.000,00	3.000,00
00500	1		U	TERCIADO PLNACHA 9MM DESTINO: CONSTRUCCION HUERTAS COMUNITARIA DEPTO. ORNATO Y SUSTENTABILIDAD	12.900,00	12.900,00



ELSA MANGILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONES



MARCELO LOBOS MONTERO
DIREC. ADM. Y FINANZAS



JUAN EDUARDO VERA SANHUEZ
ALCALDE

DESCUENTOS	0,00
IMPUESTOS	0,00
NETO	121.000,00
I.V.A	22.990,00
TOTAL \$	143.990,00

DECRETO ALCALDICO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° 0 DIRECCION DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

MATERIALES PARA CONSTRUCCION DE HUERTAS COMUNITARIAS - DEPTO.
ORNATO Y SUSTENTABILIDAD

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204999-2	Otros	131090,000
2152204016-2	Materias Primas y Semielaboradas	12900,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA: 2633
FECHA O. DE COMPRA: miércoles, 16 de octubre de 2019
TOTAL ORDEN DE COMPRA: 143.990,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152204999-2	8.145.000	6.157.357	131.090	1.987.643
2152204016-2	12.900.000	3.195.148	12.900	9.703.852